PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  de Resultado Preliminar do Curso de Revisão Geral
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

Página 1 de 1

Edital de Resultado Preliminar Prova Prática do Curso de Revisão Geral
da Etapa III do Curso de Formação

                 A Prefeitura do Municipio da Estância Hidromineral de Poá, por meio da Secretaria de Segurança Urbana
com a supervisão  da Comissão Organizadora do Curso de Formação da Guarda Civil , instituída pela Portaria  n°
41.260/2019,no uso de suas atribuições em atendimento ao edital do Concurso Publico SMSU  n° 001/2016 TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar da prova prática do curso de revisão geral da Etapa III do Curso de Formação, do
concurso público em epígrafe, para o cargo de Guarda Civil Municipal de 3ª Classe (Feminino e Masculino) conforme
segue:

1. Resultado prova prática de revólver:

Nº Insc. Nome Documento Nota

1 300 Ailton Modesto da Silva Filho 43.110.873-0 100,0

2 314 Albérico Vieira dos Santos 52.702.172-6 100,0

41 111 Ingrid Bianca Souza Schoeps 45.647.623-4 86,0

52 51 Marcelo Menezes Soares 22.149.377-3 92,0

63 177 Miguel Arcanjo de Souza Neto 55.545.353-4 96,0

70 53 Regis José de Macedo 33.818.491-0 100,0

73 63 Ricardo Oliveira da Silva 19.738.655-6 100,0

78 107 Tamires de Andrade 39.052.507-8 100,0

85 40 Viviane Isidoro Faria  41.862.829-4 98,0

2. Resultado prova prática de Pistola:

Nº Insc. Nome Documento Nota

34 181 Geovane Lemes Moreira 50.280.059-8 98

42 71 Jailson José Souza Nascimento 62.554.787-1 98

54 15 Marcilene M. de Souza Rocha de Jesus 33.932.890-3 100

63 177 Miguel Arcanjo de Souza Neto 55.545.353-4 96

Estância Hidromineral de Poá, 01 de outubro de 2019.

Ronaldo Pereira de Oliveira      José Ferreira de Souza    Paula Alexandre Gilberto
 Presidente da Comissão       Membro          Membro